

Tydzień do gali Babilon MMA! W oktagonie wystąpi trzech zawodników Akademii Gorlia!

data aktualizacji: 2022.01.21 autor: Adam Michalski



Robert Sakowski, Przemysław Matuszewski i Arkadiusz Kulus są już na finiszu przygotowań do Gali Babilon MMA 27, która odbędzie się w piątek (28.01) w Skierniewicach. (fot. Adam Michalski)

Gala Babilon MMA 27 odbędzie się w piątek (28.01) w skierniewickiej hali przy ulicy Pomologicznej. Kibice obejrzą dziewięć walk, siedem zawodowych i dwie półzawodowe. W oktagonie zobaczymy doświadczonego Przemysława Matuszewskiego oraz jego podopiecznych Roberta Sakowskiego i Arkadiusza Kulusa.

Już w kolejny piątek (28.01) w skierniewickiej hali OSiR zobaczymy najlepszych zawodników organizacji Babilon MMA. W walce wieczoru w kategorii półciężkiej (do 93 kg.) Łukasz "Pcheła" Sudolski (8-1) zmierzy się z mocnym Litwinem Mindaugasem Gerve (7-2).

Łącznie odbędzie się dziewięć pojedynków. W dwóch pierwszych, półzawodowych zobaczymy w akcji Arkadiusza Kulusa i Roberta Sakowskiego, podopiecznych Przemysława Matuszewskiego z Akademii Gorilla Skierniewice.

Pierwszy w kategorii do 77 kilogramów powalczy z Maciejem Zacholskim. Drugi w wadze do 66 kilogramów będzie rywalizował z Fabianem Łuczakiem.

- To będzie moja trzecia walka, bardzo cieszę się, że gala odbędzie się w Skierniewicach i będziemy mogli walczyć u siebie, przed swoimi kibicami - mówi Arkadiusz Kolus. - Oglądaliśmy z trenerem walki mojego przeciwnika. To bardzo solidny zawodnik, wymagający rywal. Na tydzień przed walką wszystko idzie po mojej myśli. Mam nadzieje, że tak samo będzie w przyszły piątek - dodaje.

W piątej walce wieczoru zobaczymy w oktagonie Przemysław Matuszewskiego, który rywalizował będzie w kategorii piórkowej, do 66. kilogramów. Przeciwnikiem trenera sportów walki ze stowarzyszenia Academia Gorila będzie 35-letni Adam Łazowski z Warszawy.

- Rywal jest bardzo solidny, charakterny, nie odpuszcza. Walczył z bardzo dobrymi, klasowymi przeciwnikami. Przegrał te walki, ale dopiero na punkty, to pokazuje, że jest mocny i czeka mnie trudne zadanie. Musimy pamiętać, że to będzie walka i każdy cios może zaważyć na jej przebiegu - ocenia Przemysław Matuszewski. - Mamy za sobą pełny okres przygotowawczy, 12 tygodni treningów. Do zbitcia pozostały ostatnie kilogramy, jesteśmy zmęczeni, ale wszystko przebiega zgodnie z założeniami - dodaje. Wychowawca wielu adeptów sportów walki powróci do oktagonu po tym jak w 2020 roku zakończył karierę.

- Pojawiła się szansa powalczyć u siebie, przed własną publicznością, to dla mnie wymarzone okoliczności - zaznacza, dodając, że cały czas poszukuje wsparcia w ramach przygotowań do walki.

- Dziękuję z całego serducha wszystkim, którzy do tej pory zaangażowali się. Nadal poszukuję osób, czy firm chcących finansowo wesprzeć moje przygotowania. Wierzę, że osiągnę optymalną formę na piątkową galę - zaznacza.

Bilety na Galę Babilon MMA 27 dostępne są na Eventim.pl. Transmisję gali przygotowuje telewizja Polsat.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39928-tydzien-do-gali-babilon-mma-w-oktagonie-wystapi-trzech-zawodnikow-academii-gorlia>